
 

 

UCHWAŁA NR LX/758/23 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 7 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, zm.: poz. 572, poz. 1463) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/670/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok 

w wysokości 114 789 133,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 104 258 542,75 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10 530 590,43 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

118 445 618,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 109 443 577,75 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9 002 040,43 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 

w wysokości 129 749 326,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 107 246 188,08 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 22 503 138,89 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

133 479 088,06 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 112 987 656,17 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20 491 431,89 zł,  

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się zmiany określone 

załącznikami odpowiednio nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 r. „Plan wydatków majątkowych Gminy Lubicz na 

2023r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5729



5) § 4 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się planowany deficyt w wysokości 

15 033 469,88 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 512 220,34 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7 004 550,34 zł, 

3) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 7 392 156,24 zł, 

4) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

124 542,96 zł; 

6) § 5 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów w wysokości 18 367 869,88 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 

3 334 400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

7) § 7 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 121 560,48 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7 170 880,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8”;; 

8) Załącznik nr 8 „Dotacje udzielane w 2023r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zbigniew Barcikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5729



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5729



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5729



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5729



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5729



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5729



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5729



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5729



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5729



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5729



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5729



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5729



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5729


		2023-09-18T10:46:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




